

12001226 SEPIE PUL 1000/2000 IN KG8 IQF C FF

Pezatura: 1000/2000 g

INGREDIENTI: Sepie indopacifiche, acqua, sale, antiossidanti: E330 e E331*

Sepia pharaonis

Origine: India

(*) Pescato nell'Oceano Indiano Zona Fao 51

Attrezzi di pesca adottati: reti da traino

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE E DI PRESENTAZIONE

Aspetto	Tipico del prodotto
Colore	Caratteristico del prodotto
Odore	Tipico del prodotto
Consistenza	Tipico del prodotto
Difetti	/

VALORI NUTRIZIONALI MEDI

per 100 g

Energia kJ	331
Kcal	79
Grassi (g)	0,7
di cui grassi saturi (g)	0,1
Carboidrati (g)	1,4
di cui zuccheri (g)	0
Proteine (g)	16,2
Fibre (g)	
Sale (g)	0,3

PARAMETRI CHIMICI

VALORI

Piombo	< 0,3 ppm
Cadmio	< 1,0 ppm
Mercurio	< 0,5 ppm
Additivi	E330 & E331

PARAMETRI FISICI

VALORI

Glassatura	20 %
Tecnica congelazione	IQF
Sale	

PARAMETRI MICROBIOLOGICI:

I prodotti commercializzati sono conformi ai criteri di processo e di sicurezza alimentari stabiliti dal: Reg. CE 2073/2005, CE 1881/2006 e CE 1441/2007.

ALLERGENI

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE	Presenza SI / NO	Possibile Contaminazione crociata SI / NO
<i>Cereali contenenti glutine e prodotti derivati: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati</i>	no	no
<i>Crostacei e prodotti a base di crostacei</i>	no	si
<i>Uova e prodotti a base di uova</i>	no	no
<i>Pesce e prodotti a base di pesce</i>	no	si
<i>Arachidi e prodotti a base di arachidi</i>	no	no
<i>Soia e prodotti a base di soia</i>	no	no
<i>Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)</i>	no	no
<i>Frutta con guscio e prodotti derivati: Mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale, noci pecan [Carya illinoensis (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia)</i>	no	no
<i>Sedano e prodotti a base di sedano</i>	no	no
<i>Senape e prodotti a base di senape</i>	no	no
<i>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo</i>	no	no
<i>Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l in termini di SO₂ tot</i>	no	no
<i>Lupino e prodotti a base di lupino</i>	no	no
<i>Molluschi e prodotti a base di molluschi</i>	si	

OGM: In conformità al Reg. CE n. 1829/2003 e 1830/2003, il prodotto non contiene e non è prodotto con ingredienti OGM.

IRRADIAZIONE: no

SHELF LIFE: 24 mesi

CONSERVAZIONE e MODALITA' D'USO: Conservare a temperatura -18°C. Il prodotto va consumato previa cottura, e non può essere ricongelato.



ETICHETTATURA: Conforme al Reg. CE 1169/2011

PRODOTTO E CONFEZIONATO: per Pregis spa via S. Andrea loc. Fangolino – 38066 Riva del Garda (TN); da: vedi etichetta

CONFEZIONAMENTO PRIMARIO

aspetto	peso	peso netto glassatura	ean 13 imballo primario
busta			

CONFEZIONAMENTO SECONDARIO

aspetto	peso	peso netto glassatura	ean 13 imballo secondario
cartone	10 kg	8 kg	8034125956272

INFORMAZIONI SMALTIMENTO IMBALLAGGI:

Materiale imballo primario	Tipo di rifiuto imballo primario	Raccolta imballo primario
SACCHETTO INTERNO	PE LD	PLASTICA

Materiale imballo secondario	Tipo di rifiuto imballo secondario	Raccolta imballo secondario
CARTONE	PAP 20	CARTA

